UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
Về việc tham gia chương trình

Quốc gia Chuyển đổi số cho các

trường học Việt Nam để đáp ứng

yêu cầu cuộc cách mạng

công nghiệp 4.0

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Công văn số 0088/CV-VOA ngày 08 tháng 8 năm 2022 của

Công ty Cổ phần Học viện Trực tuyến Việt Nam về việc cử các nhà trường, cán

bộ quản lý, giáo viên và học sinh các Trường trên địa bàn tham gia Đợt triển

khai thứ ba chương trình Quốc gia Chuyển đổi số cho các trường học Việt Nam

để đáp ứng yêu cầu cuộc cách mạng công nghiệp 4.0 (văn bản kèm theo), Phó

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo xem; đăng ký tham gia nếu có nhu cầu.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- BCSĐ/UBND Tỉnh;

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2022-08-25T06:28:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:35:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:35:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:35:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:35:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!